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Nr. Emri dhe Mbiemri Rezultati i 

Kolokviumit 

të I-rë 

Pikët 

Rezultati i 

Kolokviumit 

të II-të 

Punimet 

dhe 

aktiviteti 

Totali i 

pikëve 

Nota 

përfundimtare 

1. 16031132 6     

2. 16031133 2     

3. Adelina Ajeti 99     

4. Adonis Huruglica 81     

5. Ajshe Sherifi 2     

6. Arber Ramadani 23     

7. Ardian Ademi 13     

8. Ardian Hajdari 16     

9. Ardita Zymeri 81     

10. Ardonit Islami 70     

11. Avni Ramadani 2     

12. Egzon Zenuni 60     

13. Elesa Zuka 32     



14. Emine Maliqi 12     

15. Endonita Mehmeti 60     

16. Fatime Dermaku 40     

17. Fatos Marovci 50     

18. Fiknete Dodaj 12     

19. Fuad Rrudhani 17     

20. Jahi Hyseni 9     

21. Jasmin Aliti 97     

22. Kosovare Selimi 3     

23. Kushtrim Maliqi 18     

24. Kushtrim Salihu 60     

25. Mejreme Hyseni 15     

26. Mirjeta Sylejmani 11     

27. Mirlinda Hasani 7     

28. Ridvan Demolli 30     

29. Samire Halili 39     

30. Shqipdone Kqiku 0     

31. Taulant Kurteshi 28     

32. Taulant Osmani 41     

33 Vildane Shabiu 10     

 

Konsultimet mbahen në ditën e mbajtjes së ligjëratave 


